
ZARZĄDZENIE NR VI/354/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011r. 
Nr 12, poz. 654 ze zm.), - zarzadzam, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję Panią lek. med. Elzbietę Lewtak - Sidor na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 

§ 2. Powołanie Pani lek. med. Elzbiety Lewtak - Sidor na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie następuje do dnia 31 grudnia 2012 roku w związku z koniecznością 
przeprowadzenia procedury konkursowej w trybie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2011r. Nr 12, poz. 654 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1D9B5536-0A9B-47B8-9C8B-ACA66E315EE6. Przyjety




